20. 3. 2018

Vlastnosti

Mrazuvzdornost Ano

Tfida stiratelnosti

Protiskluz
Vodni nasékavost 0,5-3,0%
Lamaci sfla =2 1100N
Pevnost v ohybu
Pevnost v tlaku

Uvolfiovani olova a kadmia

Pfirozena radioaktivita

Odolnost proti skvrnam Klasa 5

http://www.cerrad.pl/produkty/cz/piatto-honey

Piatto honey - Cerrad

Piatto honey

Hlavni barva
Dostupné velikosti
Pocet tvafi

Pouziti

Material

Rektifikovana

Ak

honey

7,4x30cm

54

Salén, Kuchyn, Koupelna, Terasa,
Venkovni, Interierové, Fasada
klinkier

Ne

Q’? CERRAD

12



20. 3.2018

Odolnost proti ohni (reakce na oher)

Produkt je v souladu s normami:

tloustka (cm)

Zabaleni

MnozZstvi v karténu

MnozZstvi m2 w karténu

Karton Hmotnost

MnoiZstvi baleni na paleté

Vaha palety

http://www.cerrad.pl/produkty/cz/piatto-honey

0.9

22

0.48

9.8000

144

1440

Piatto honey - Cerrad

22



